
Processo 1101/24

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

-

CONTRATADA  1 PLINIO SALES DA SILVA ENGENHARIA LTDA 047/24 14/07/2024 R$ 92.600,00 ENCERRADO DIRETORIA DIM

CONTRATADA  2 R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 03/05/2024

CONTRATADA  3 R$ 0,00

CONTRATADA  4 R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 R$ 0,00 R$ 92.600,00

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 007/24 Dispensa-Obra 

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 20/03/2024 15/04/2024 - 2024/000373 R$ 92.600,00 3 meses Ass.  contrato

2

3

4

CONTRATOS - PROCESSOS - DAE S/A

OBJETO

Serviços topográficos para apoio aos projetos da diretoria de mananciais. 


